
17:30h

17:40h

17:45h

17:50h

17:45h Accés públic

17:55h

18:00h

18:05h

PANELL 1 Participants

Figures Categoria B4-Cadet-Juvenil 43

PANELL 2 Participants

Figures Categoria B4-Infantil 83

18:55h Descans de 5 minuts

19:00h

Nom Grup Entitat Capitana Cat Nivell N.P

1 LES ROCAMBULESQUES CEVOT (Sincro Vallès) B 4 8

2 TRON Club Natació Poble Nou B 4 7

3 ALBATROZ GEIEG (Grup Excursionista i Esportiu Gironí) B 4 9

4 CIRCUS CEG (Club Natació Vilanova) B 4 5

5 THUNDER GIRLS CEVOS (Uesport Sabadell - Sincrogestió) B 4 8

6 ROSALIA Club Natació Barcelona B 4 9

7 IBIZA TORREMIRONA ESPORT I SALUT B 4 4

8 GIRLS CEBLL (CEM Vallirana) B 4 7

9 FLAMENC Club Natació Kallipolis B 4 5

10 BIG GIRLS CEBLL (Fundació Llor) B 4 7

11 BRASIL Club Natació Poble Nou B 4 6

12 COLOMBIA CEBLL (CEM El Papiol) B 4 11

13 HALLOWEEN Club Esportiu Mediterrani B 4 7

14 LES SIRENES CEVOT (Club Natació Rubí) B 4 10

15 LAHARI CEBLL (Club Natació Molins de Rei) B 4 8

16 POP QUEENS CEBLL (Fundació Llor) B 4 8

20:25h

20:35h

20:45h

*Es recorda a les participants que NO podran treure's la gelatina de cua de peix a les dutxes de la piscina.

Diumenge 5 de març de 2023

Piscina Can Dragó
Carrer Rosselló i Porcel, 7-11, Barcelona

Sortida participants

HORARI

Obertura de portes i accés

Escalfament participants a piscina - 1r torn

Reunió entrenadors/es (un representant per entitat)

Finalitza temps d'escalfament a piscina

Presentació

Inici Competició Figures

Inici Competició Rutines Tècniques

Entrega guardons

Finalitza Categoria B4

NATACIÓ ARTÍSTICA
CAMPIONAT ESCOLAR DE FIGURES I RUTINES TÈCNIQUES

CATEGORIES B4

Escalfament participants a piscina - 2n torn



NATACIÓ ARTÍSTICA
CAMPIONAT ESCOLAR DE FIGURES

ORDRE DE SORTIDA - FIGURES B4
PANELL 1 | Categoria B | Nivell 4 - Cadet-Juvenil |FLORETA (amb variant)

Nom Cognoms Entitat Nivell Categoria SubCategoria

1 ERIKA PELAEZ BLASCO Esportiu Rocafort - Sincrogestió B4 CADET FEMENÍ

2 LAIA SANTOS VELASCO CEVOT (Uesport Sabadell - Sincrogestió) B4 CADET FEMENÍ

3 ZAINAB CHOURFI GUENNOUN CEVOT (Uesport Sabadell - Sincrogestió) B4 CADET FEMENÍ

4 LÍDIA SÁNCHEZ MANILS CEVOT (Uesport Sabadell - Sincrogestió) B4 CADET FEMENÍ

5 AINA SÁNCHEZ GUZMÁN CEVOT (Uesport Sabadell - Sincrogestió) B4 CADET FEMENÍ

6 MARTA HERNÁNDEZ GUTIÉRREZ CEVOT (Uesport Sabadell - Sincrogestió) B4 CADET FEMENÍ

7 ANDREA GARCÍA GIL CEVOT (Uesport Sabadell - Sincrogestió) B4 CADET FEMENÍ

8 LAIA SERRANO MORENO CEVOT (Sincro Vallès) B4 CADET FEMENÍ

9 ONA CAUFAPÉ MATEU Club Natació Poble Nou B4 CADET FEMENÍ

10 ONA BLASCO CABRERA Club Natació Poble Nou B4 CADET FEMENÍ

11 LUNA ARZUAGA GALIANA Club Natació Poble Nou B4 CADET FEMENÍ

12 LUCIA RAMOS LOZANO Club Natació Poble Nou B4 CADET FEMENÍ

13 ROMANA MANDELIKOVA Club Natació Poble Nou B4 CADET FEMENÍ

14 MARTINA POCIELLO MASFERRER Club Natació Poble Nou B4 CADET FEMENÍ

15 EVA MOYA GARCÍA Club Natació Poble Nou B4 CADET FEMENÍ

16 AINA SAPERAS CASELLAS GEIEG (Grup Excursionista i Esportiu Gironí) B4 CADET FEMENÍ

17 MARIONA FABREGA PUIG GEIEG (Grup Excursionista i Esportiu Gironí) B4 CADET FEMENÍ

18 NURIA DOMENECH MORAGAS CEG (Club Natació Vilanova) B4 CADET FEMENÍ

19 ANEU COLL BARTRA CEG (Club Natació Vilanova) B4 CADET FEMENÍ

20 ABRIL GONZALEZ RIBERA CEG (Club Natació Vilanova) B4 CADET FEMENÍ

21 JÚLIA PEREZ TRAMUNT Club Natació Barcelona B4 CADET FEMENÍ

22 CARLA SÁNCHEZ DURÁN Club Natació Barcelona B4 CADET FEMENÍ

23 AINHOA CARMONA VAL Club Natació Barcelona B4 CADET FEMENÍ

24 KATIA RABASCO CLOS TORREMIRONA ESPORT I SALUT B4 CADET FEMENÍ

25 JUDITH PLANAS VILCHES TORREMIRONA ESPORT I SALUT B4 CADET FEMENÍ

26 ARAN AMBROSIO MOGAS TORREMIRONA ESPORT I SALUT B4 CADET FEMENÍ

27 LAIA CASCALES CUSTUJÀ TORREMIRONA ESPORT I SALUT B4 CADET FEMENÍ

28 ASTER RIBERT COSTA CEVOT (Club Natació Rubí) B4 CADET FEMENÍ

29 CLAUDIA MAS GARCIA CEVOT (Club Natació Rubí) B4 CADET FEMENÍ

30 JULIA CASAS VIZCAINO CEO (La Piscina de Torelló) B4 CADET FEMENÍ

31 AYA BENDRISS BOUTABA CEO (La Piscina de Torelló) B4 CADET FEMENÍ

32 JULIA SKRZYPEK CEO (La Piscina de Torelló) B4 CADET FEMENÍ

33 JULIA ALSINA BATLLE CEO (La Piscina de Torelló) B4 CADET FEMENÍ

34 BRUNA ALSINA AUMATELL CEO (La Piscina de Torelló) B4 CADET FEMENÍ

35 ARIADNA CAPARROS SANCHEZ CEO (La Piscina de Torelló) B4 CADET FEMENÍ

36 QUERALT NOGUER SOLDEVILA CEO (La Piscina de Torelló) B4 CADET FEMENÍ

37 MARTINA SANCHEZ PIULATS CEVOS (Cercle Sabadellès 1856) B4 CADET FEMENÍ

38 JULIA CHIVA BADIA CEVOS (Cercle Sabadellès 1856) B4 JUVENIL FEMENÍ

39 GIULIA ROSSI CCBE (La Corxera - Sincrogestió) B4 CADET FEMENÍ

40 MIREIA MOLINÉ BOADAS Sant Miquel - Sincrogestió B4 CADET FEMENÍ

41 ANA GUALLAR VIDAL Sant Miquel - Sincrogestió B4 CADET FEMENÍ

42 BLANCA AÑOLS MORATÓ Sant Miquel - Sincrogestió B4 CADET FEMENÍ

43 CLÀUDIA GELIZO RUZ Sant Miquel - Sincrogestió B4 CADET FEMENÍ

Baixes comunicades:

ARIANE FRAILE GUTIERREZ CEG (Club Natació Vilanova) B4 CADET FEMENÍ

SARA GALLEGO PANIAGUA Esportiu Claret B4 CADET FEMENÍ

Diumenge 5 de març de 2023

Piscina Can Dragó
Carrer Rosselló i Porcel, 7-11, Barcelona

19:00h



NATACIÓ ARTÍSTICA
CAMPIONAT ESCOLAR DE FIGURES

ORDRE DE SORTIDA - FIGURES B4
PANELL 2 | Categoria B | Nivell 4 - Infanitl |FLORETA (amb variant)

Nom Cognoms Entitat Nivell Categoria SubCategoria

1 LAIA ALCAIDE ORTI Esportiu Rocafort - Sincrogestió B4 INFANTIL FEMENÍ

2 JUDIT ALCAIDE ORTÍ Esportiu Rocafort - Sincrogestió B4 INFANTIL FEMENÍ

3 AFRICA FLORES COBO CEVOT (Uesport Sabadell - Sincrogestió) B4 INFANTIL FEMENÍ

4 MIREIA CARDÚS TORRAS CEVOT (Sincro Vallès) B4 INFANTIL FEMENÍ

5 EMMA RODRIGUEZ VAZQUEZ CEVOT (Sincro Vallès) B4 INFANTIL FEMENÍ

6 MARTA ARBOLEAS MARGALEF CEVOT (Sincro Vallès) B4 INFANTIL FEMENÍ

7 LAIA GUTIERREZ SORIA CEVOT (Sincro Vallès) B4 INFANTIL FEMENÍ

8 MARIA LUISA PALOMINO CUBAS CEVOT (Sincro Vallès) B4 INFANTIL FEMENÍ

9 CANDELA AMELLER Club Natació Poble Nou B4 INFANTIL FEMENÍ

10 DANIELA MOTTA DÍAZ Club Natació Poble Nou B4 INFANTIL FEMENÍ

11 PAULINE GAVILA CHARLIER Club Natació Poble Nou B4 INFANTIL FEMENÍ

12 LALIA MOLINERO LORENZO Club Natació Poble Nou B4 INFANTIL FEMENÍ

13 SOFIA SPORL Club Natació Poble Nou B4 INFANTIL FEMENÍ

14 IONA VÁZQUEZ BUENO Club Natació Poble Nou B4 INFANTIL FEMENÍ

15 JANA BUENO PALMA Club Natació Poble Nou B4 INFANTIL FEMENÍ

16 DALIA SANCHEZ ALVAREZ Club Natació Poble Nou B4 INFANTIL FEMENÍ

17 SARA RÚBIES PALACIOS Club Natació Poble Nou B4 INFANTIL FEMENÍ

18 ALBA RAMON RUIZ GEIEG (Grup Excursionista i Esportiu Gironí) B4 INFANTIL FEMENÍ

19 TÀNIT TIBAU PARRAMONT GEIEG (Grup Excursionista i Esportiu Gironí) B4 INFANTIL FEMENÍ

20 JANA GIRONELLA TORRENT GEIEG (Grup Excursionista i Esportiu Gironí) B4 INFANTIL FEMENÍ

21 BLANCA BERROCAL LOPEZ CEG (Club Natació Vilanova) B4 INFANTIL FEMENÍ

22 MILA BLÁNQUEZ VALLESPÍ CEG (Club Natació Vilanova) B4 INFANTIL FEMENÍ

23 ARES GONZALEZ RIBERA CEG (Club Natació Vilanova) B4 INFANTIL FEMENÍ

24 VICTORIA GARCIA DE GALDEANO GONZALEZCEG (Club Natació Vilanova) B4 INFANTIL FEMENÍ

25 MAGDALENA PINOS CUARTERO Club Natació Barcelona B4 INFANTIL FEMENÍ

26 LUCIA MIRALLES PEIRÓ Club Natació Barcelona B4 INFANTIL FEMENÍ

27 NÚRIA DEL VALLE ROSELL Club Natació Barcelona B4 INFANTIL FEMENÍ

28 MARINA ARAUJO VIVES Club Natació Barcelona B4 INFANTIL FEMENÍ

29 ALBA CARANDO VIÑETA Club Natació Barcelona B4 INFANTIL FEMENÍ

30 BLANCA-ÀNGELA SANCHEZ DURAN Club Natació Barcelona B4 INFANTIL FEMENÍ

31 URGELL ARRANZ JIMENEZ Club Natació Barcelona B4 INFANTIL FEMENÍ

32 AITANA SERNA PIERA Club Natació Barcelona B4 INFANTIL FEMENÍ

33 ANNA SÁCHEZ MUÑOZ TORREMIRONA ESPORT I SALUT B4 INFANTIL FEMENÍ

34 VIOLETA ARIAS LOZANO Club Natació Kallipolis B4 INFANTIL FEMENÍ

35 CARLA BUENO ROCA Club Natació Kallipolis B4 INFANTIL FEMENÍ

36 CATERINA RISQUES PAIRÓ Club Natació Kallipolis B4 ALEVÍ FEMENÍ

37 PAULA SALOM GONZALEZ Club Natació Kallipolis B4 INFANTIL FEMENÍ

38 LIA APARICIO CENADOR Club Natació Kallipolis B4 INFANTIL FEMENÍ

39 ABRIL GUASCH ROCHE Club Natació Kallipolis B4 INFANTIL FEMENÍ

40 DANIELA CORTES CASTEL Club Esportiu Mediterrani B4 INFANTIL FEMENÍ

41 MARTINA CORTES CASTEL Club Esportiu Mediterrani B4 INFANTIL FEMENÍ

42 Balma Batlle Tirado Club Esportiu Mediterrani B4 INFANTIL FEMENÍ

43 MARINA IZQUIERDO TABOADA Club Esportiu Mediterrani B4 INFANTIL FEMENÍ

44 ALBA CASTELLANO ABAD CEVOT (Club Natació Rubí) B4 INFANTIL FEMENÍ

45 NURIA CUADRADO SANCHEZ CEVOT (Club Natació Rubí) B4 INFANTIL FEMENÍ

46 VALERIA GARCIA SPASOVA CEVOT (Club Natació Rubí) B4 INFANTIL FEMENÍ

47 LUCIA GARCIA CABEZAS CEVOT (Club Natació Rubí) B4 INFANTIL FEMENÍ

48 ASHA TORRUBIA CAMPS CEVOT (Club Natació Rubí) B4 INFANTIL FEMENÍ

49 NOA HINOJO SANJUAN CEVOT (Club Natació Rubí) B4 INFANTIL FEMENÍ

50 LIDIA IGLESIAS REYES CEVOT (Club Natació Rubí) B4 INFANTIL FEMENÍ

51 CLOE PINO CARNERO CEVOT (Club Natació Rubí) B4 INFANTIL FEMENÍ

52 BRUNA FREIXAS TORRENT CCBE (La Corxera - Sincrogestió) B4 INFANTIL FEMENÍ

53 LEIRE GUTIÉRREZ ANTÓN CCBE (La Corxera - Sincrogestió) B4 INFANTIL FEMENÍ

Diumenge 5 de març de 2023
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19:00h



54 MARTA RIERA VALLS CEVOS (Cercle Sabadellès 1856) B4 INFANTIL FEMENÍ

55 CLAUDIA GONZALEZ VILA CEVOS (Cercle Sabadellès 1856) B4 INFANTIL FEMENÍ

56 ABRIL CASAS SERRA CEO (La Piscina de Torelló) B4 INFANTIL FEMENÍ

57 JUDIT CASELLAS FERRER CEO (La Piscina de Torelló) B4 INFANTIL FEMENÍ

58 IVET PARRA MONTMANY CEO (La Piscina de Torelló) B4 INFANTIL FEMENÍ

59 CARLOTA CANDEAS MOLERO CEO (La Piscina de Torelló) B4 INFANTIL FEMENÍ

60 MARTINA CAPDEVILA ANDREU CEO (La Piscina de Torelló) B4 INFANTIL FEMENÍ

61 DANNA GOMEZ CARDONA CEO (La Piscina de Torelló) B4 INFANTIL FEMENÍ

62 BERTA ROBLES COMAS CEO (La Piscina de Torelló) B4 INFANTIL FEMENÍ

63 MIREIA COMELLAS DEL PALACIO CEO (La Piscina de Torelló) B4 INFANTIL FEMENÍ

64 BERTA COMELLAS DEL PALACIO CEO (La Piscina de Torelló) B4 INFANTIL FEMENÍ

65 INGRID CABAÑAS NAVAS CEO (La Piscina de Torelló) B4 INFANTIL FEMENÍ

66 RUTH FIBLA DE FARIA CEBLL (Club Natació Esplugues) B4 INFANTIL FEMENÍ

67 SARA CAMPUZANO ESPINOSA CEBLL (Club Natació Esplugues) B4 INFANTIL FEMENÍ

68 NOELIA GARCIA SACRISTAN CN Escola Joan Pelegrí B4 INFANTIL FEMENÍ

69 AINA PIÑOL ARAGUAS CN Escola Joan Pelegrí B4 INFANTIL FEMENÍ

70 DANIELA MARTÍN CODINA CEBLL (Club Natació Molins de Rei) B4 INFANTIL FEMENÍ

71 MARINA HIDALGA VILLAR CEBLL (Club Natació Molins de Rei) B4 INFANTIL FEMENÍ

72 JÚLIA ARRABAL CASTELL CEBLL (Club Natació Molins de Rei) B4 INFANTIL FEMENÍ

73 LOLA VILA MOYA CEBLL (Club Natació Molins de Rei) B4 INFANTIL FEMENÍ

74 AINA BURCIO SOLIS CEBLL (Club Natació Molins de Rei) B4 INFANTIL FEMENÍ

75 MARINA ALEJO MEDICINA CEBLL (Club Natació Molins de Rei) B4 INFANTIL FEMENÍ

76 LUCIA ROMERA VIDAL CEBLL (Club Natació Molins de Rei) B4 INFANTIL FEMENÍ

77 JUDITH FIGUEREDO PASTOR CEBLL (Club Natació Molins de Rei) B4 INFANTIL FEMENÍ

78 KEIRA PAVIA FRANCH CEVOT (Europa Sports Centre) B4 INFANTIL FEMENÍ

79 MARTINA XARAU MARTÍNEZ CEVOT (Europa Sports Centre) B4 INFANTIL FEMENÍ

80 IZABELA BERGÉ DOMENECH CEVOT (Europa Sports Centre) B4 INFANTIL FEMENÍ

81 NELIE SELA Sant Miquel - Sincrogestió B4 INFANTIL FEMENÍ

82 CARLOTA DAPENA VERGARA Escolapis Sarrià B4 INFANTIL FEMENÍ

83 BRUNA PALADINI MARTI Escolapis Sarrià B4 INFANTIL FEMENÍ

84 OLIVIA CARRERAS CASTILLA Escolapis Sarrià B4 INFANTIL FEMENÍ

Baixes comunicades:

MAGDALA VIVES PRATS CEVOS (Cercle Sabadellès 1856) B4 INFANTIL FEMENÍ



Nom Artístic Entitat Nom Cognoms Categoria Nivell

1 LES ROCAMBULESQUES CEVOT (Sincro Vallès) SARA TOLEDO TORRES B 4

2 LES ROCAMBULESQUES CEVOT (Sincro Vallès) MIREIA CARDÚS TORRAS B 4

3 LES ROCAMBULESQUES CEVOT (Sincro Vallès) MARTA ARBOLEAS MARGALEF B 4

4 LES ROCAMBULESQUES CEVOT (Sincro Vallès) MARIA LUISA PALOMINO CUBAS B 4

5 LES ROCAMBULESQUES CEVOT (Sincro Vallès) LAIA GUTIERREZ SORIA B 4

6 LES ROCAMBULESQUES CEVOT (Sincro Vallès) LAIA SERRANO MORENO B 4

7 LES ROCAMBULESQUES CEVOT (Sincro Vallès) ISONA MUÑOZ TARINAS B 4

8 LES ROCAMBULESQUES CEVOT (Sincro Vallès) EMMA RODRIGUEZ VAZQUEZ B 4

1 TRON Club Natació Poble Nou SOFIA SPORL B 4

2 TRON Club Natació Poble Nou PAULINE GAVILA CHARLIER B 4

3 TRON Club Natació Poble Nou ONA BLASCO CABRERA B 4

4 TRON Club Natació Poble Nou ONA CAUFAPÉ MATEU B 4

5 TRON Club Natació Poble Nou LALIA MOLINERO LORENZO B 4

6 TRON Club Natació Poble Nou DANIELA MOTTA DÍAZ B 4

7 TRON Club Natació Poble Nou CANDELA AMELLER B 4

1
ALBATROZ

GEIEG (Grup Excursionista i 

Esportiu Gironí) TÀNIT TIBAU PARRAMONT B 4

2
ALBATROZ

GEIEG (Grup Excursionista i 

Esportiu Gironí) NORA GAFAROT I CULLELL B 4

3
ALBATROZ

GEIEG (Grup Excursionista i 

Esportiu Gironí) MARIONA FABREGA PUIG B 4

4
ALBATROZ

GEIEG (Grup Excursionista i 

Esportiu Gironí) JANA GIRONELLA TORRENT B 4

5
ALBATROZ

GEIEG (Grup Excursionista i 

Esportiu Gironí) INGRID BAENA LOPEZ B 4

6
ALBATROZ

GEIEG (Grup Excursionista i 

Esportiu Gironí) BERTA GAFAROT I CULLELL B 4

7
ALBATROZ

GEIEG (Grup Excursionista i 

Esportiu Gironí) ALBA RAMON RUIZ B 4

8
ALBATROZ

GEIEG (Grup Excursionista i 

Esportiu Gironí) AINA SAPERAS CASELLAS B 4

9
ALBATROZ

GEIEG (Grup Excursionista i 

Esportiu Gironí) AINA MORENO GARCÍA B 4

1 CIRCUS CEG (Club Natació Vilanova) MILA BLÁNQUEZ VALLESPÍ B 4

2 CIRCUS CEG (Club Natació Vilanova) ARIANE FRAILE GUTIERREZ B 4

3 CIRCUS CEG (Club Natació Vilanova) ARES GONZALEZ RIBERA B 4

4 CIRCUS CEG (Club Natació Vilanova) ANEU COLL BARTRA B 4

5 CIRCUS CEG (Club Natació Vilanova) ABRIL GONZALEZ RIBERA B 4

1
THUNDER GIRLS

CEVOS (Uesport Sabadell - 

Sincrogestió) ZOE AGUADO GALLEMÍ B 4

2
THUNDER GIRLS

CEVOS (Uesport Sabadell - 

Sincrogestió) LAURA RUEDA SOUSA B 4

3
THUNDER GIRLS

CEVOS (Uesport Sabadell - 

Sincrogestió) LAIA LÓPEZ PISA B 4

4
THUNDER GIRLS

CEVOS (Uesport Sabadell - 

Sincrogestió) JIMENA CHASCO SORIANO B 4

5
THUNDER GIRLS

CEVOS (Uesport Sabadell - 

Sincrogestió) JANA LÓPEZ FERNÁNDEZ B 4

6
THUNDER GIRLS

CEVOS (Uesport Sabadell - 

Sincrogestió) IRENE NOYOLA MARTÍNEZ B 4

7
THUNDER GIRLS

CEVOS (Uesport Sabadell - 

Sincrogestió) EVA FONDEVILA ECKART B 4

8
THUNDER GIRLS

CEVOS (Uesport Sabadell - 

Sincrogestió) ARLET SÁNCHEZ PIZARRO B 4

1 ROSALIA Club Natació Barcelona URGELL ARRANZ JIMENEZ B 4

2 ROSALIA Club Natació Barcelona NÚRIA DEL VALLE ROSELL B 4

3 ROSALIA Club Natació Barcelona MARINA ARAUJO VIVES B 4

4 ROSALIA Club Natació Barcelona JÚLIA PEREZ TRAMUNT B 4

5 ROSALIA Club Natació Barcelona CARLA SÁNCHEZ DURÁN B 4

6 ROSALIA Club Natació Barcelona BLANCA-ÀNGELA SANCHEZ DURAN B 4

7 ROSALIA Club Natació Barcelona ALBA CARANDO VIÑETA B 4

8 ROSALIA Club Natació Barcelona AITANA SERNA PIERA B 4

Campionat Escolar de Barcelona 

de Natació Artística

Modalitat Rutines Tècniques

PARTICIPANTS DELS EQUIPS B4

Diumenge 5 de març de 2023
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Equip 3

Equip 4

Equip 5

Equip 6

Equip 2

Equip 1



9 ROSALIA Club Natació Barcelona AINHOA CARMONA VAL B 4

1 IBIZA TORREMIRONA ESPORT I SALUT LAIA CASCALES CUSTUJÀ B 4

2 IBIZA TORREMIRONA ESPORT I SALUT KATIA RABASCO CLOS B 4

3 IBIZA TORREMIRONA ESPORT I SALUT JUDITH PLANAS VILCHES B 4

4 IBIZA TORREMIRONA ESPORT I SALUT ARAN AMBROSIO MOGAS B 4

1 GIRLS CEBLL (CEM Vallirana) SOFIA CASTRO VALLECILLOS B 4

2 GIRLS CEBLL (CEM Vallirana) PAULA ROLDAN CUCALON B 4

3 GIRLS CEBLL (CEM Vallirana) NOA RODRIGUEZ DEL RIO B 4

4 GIRLS CEBLL (CEM Vallirana) JANA NICOLAS ROVIRA B 4

5 GIRLS CEBLL (CEM Vallirana) GAIA POZO MOREL B 4

6 GIRLS CEBLL (CEM Vallirana) ALBA RAMOS CANTABRANA B 4

7 GIRLS CEBLL (CEM Vallirana) AINA BERNAL MORALES B 4

1 FLAMENC Club Natació Kallipolis PAULA SALOM GONZALEZ B 4

2 FLAMENC Club Natació Kallipolis LIA APARICIO CENADOR B 4

3 FLAMENC Club Natació Kallipolis CATERINA RISQUES PAIRÓ B 4

4 FLAMENC Club Natació Kallipolis CARLA BUENO ROCA B 4

5 FLAMENC Club Natació Kallipolis ABRIL GUASCH ROCHE B 4

1 BIG GIRLS CEBLL (Fundació Llor) MARTINA CALL MUÑOZ B 4

2 BIG GIRLS CEBLL (Fundació Llor) MARTA GARCIA TINAJO B 4

3 BIG GIRLS CEBLL (Fundació Llor) MARTA GARCIA LATORRE B 4

4 BIG GIRLS CEBLL (Fundació Llor) LAIA CORBELLA CARRILLO B 4

5 BIG GIRLS CEBLL (Fundació Llor) JULIA DE LA TORRE SEIJAS B 4

6 BIG GIRLS CEBLL (Fundació Llor) JUDIT PRAT ORTEGA B 4

7 BIG GIRLS CEBLL (Fundació Llor) ARIADNA CASTILLO CLEMENTE B 4

1 BRASIL Club Natació Poble Nou ROMANA MANDELIKOVA B 4

2 BRASIL Club Natació Poble Nou MARTINA POCIELLO MASFERRER B 4

3 BRASIL Club Natació Poble Nou LUNA ARZUAGA GALIANA B 4

4 BRASIL Club Natació Poble Nou LUCIA RAMOS LOZANO B 4

5 BRASIL Club Natació Poble Nou IONA VÁZQUEZ BUENO B 4

6 BRASIL Club Natació Poble Nou EVA MOYA GARCÍA B 4

1 COLOMBIA CEBLL (CEM El Papiol) SIRA SERRA TERRADELLAS B 4

2 COLOMBIA CEBLL (CEM El Papiol) PAULA CIERCOLES GALLARDO B 4

3 COLOMBIA CEBLL (CEM El Papiol) ONA PARAREDA MUÑOZ B 4

4 COLOMBIA CEBLL (CEM El Papiol) NIHAD GANBOUR EL HAYANI B 4

5 COLOMBIA CEBLL (CEM El Papiol) MARTINA REINA CIVICO B 4

6 COLOMBIA CEBLL (CEM El Papiol) JUDIT CIERCOLES GALLARDO B 4

7 COLOMBIA CEBLL (CEM El Papiol) IVET JUNI BALAGUER B 4

8 COLOMBIA CEBLL (CEM El Papiol) IRENE COVELO FERNANDEZ B 4

9 COLOMBIA CEBLL (CEM El Papiol) GIULIA MALMUSI B 4

10 COLOMBIA CEBLL (CEM El Papiol) BLANCA CASAJUANA FUSTER B 4

11 COLOMBIA CEBLL (CEM El Papiol) BERTA ESPEJA MARQUEZ B 4

1 HALLOWEEN Club Esportiu Mediterrani MARTINA CORTES CASTEL B 4

2 HALLOWEEN Club Esportiu Mediterrani MARINA IZQUIERDO TABOADA B 4

3 HALLOWEEN Club Esportiu Mediterrani MARINA GIL SANCHO B 4

4 HALLOWEEN Club Esportiu Mediterrani DANIELA PILA COLOME B 4

5 HALLOWEEN Club Esportiu Mediterrani DANIELA CORTES CASTEL B 4

6 HALLOWEEN Club Esportiu Mediterrani BRUNA ALONSO MARTINEZ B 4

7 HALLOWEEN Club Esportiu Mediterrani Balma Batlle Tirado B 4

1 LES SIRENES CEVOT (Club Natació Rubí) VALERIA GARCIA SPASOVA B 4

2 LES SIRENES CEVOT (Club Natació Rubí) NURIA CUADRADO SANCHEZ B 4

3 LES SIRENES CEVOT (Club Natació Rubí) NOA HINOJO SANJUAN B 4

4 LES SIRENES CEVOT (Club Natació Rubí) LUCIA GARCIA CABEZAS B 4

5 LES SIRENES CEVOT (Club Natació Rubí) LIDIA IGLESIAS REYES B 4

6 LES SIRENES CEVOT (Club Natació Rubí) CLOE PINO CARNERO B 4

7 LES SIRENES CEVOT (Club Natació Rubí) CLAUDIA MAS GARCIA B 4

8 LES SIRENES CEVOT (Club Natació Rubí) ASTER RIBERT COSTA B 4

9 LES SIRENES CEVOT (Club Natació Rubí) ASHA TORRUBIA CAMPS B 4

10 LES SIRENES CEVOT (Club Natació Rubí) ALBA CASTELLANO ABAD B 4

1
LAHARI CEBLL (Club Natació Molins de Rei) ONA GRAS MALLÉN B 4

2
LAHARI CEBLL (Club Natació Molins de Rei) MARINA HIDALGA VILLAR B 4

3
LAHARI CEBLL (Club Natació Molins de Rei) MARINA ALEJO MEDICINA B 4

4
LAHARI CEBLL (Club Natació Molins de Rei) LUCIA ROMERA VIDAL B 4

5
LAHARI CEBLL (Club Natació Molins de Rei) LOLA VILA MOYA B 4

6
LAHARI CEBLL (Club Natació Molins de Rei) JÚLIA ARRABAL CASTELL B 4

7
LAHARI CEBLL (Club Natació Molins de Rei) DANIELA MARTÍN CODINA B 4

8
LAHARI CEBLL (Club Natació Molins de Rei) AINA BURCIO SOLIS B 4

1 POP QUEENS CEBLL (Fundació Llor) NAHIR VILA IRIZARRY B 4

2 POP QUEENS CEBLL (Fundació Llor) MIRIAM MARTIN LIRIA B 4

3 POP QUEENS CEBLL (Fundació Llor) MAR ALBET FERNANDEZ B 4

4 POP QUEENS CEBLL (Fundació Llor) HELENA MUÑOZ GARCIA B 4

5 POP QUEENS CEBLL (Fundació Llor) GISELA GALISTEO LÓPEZ B 4

6 POP QUEENS CEBLL (Fundació Llor) GISELA GÁMIZ GARÍ B 4

7 POP QUEENS CEBLL (Fundació Llor) CLÀUDIA ALMER VICTORIA B 4

Equip 11

Equip 15

Equip 16

Equip 12

Equip 13

Equip 14

Equip 8

Equip 9

Equip 10

Equip 6

Equip 7



8 POP QUEENS CEBLL (Fundació Llor) CLAUDIA VALIENTE LINARES B 4

Equip 16
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